



VS Invest ApS
Haandværkervej 3, 7770 Vestervig

Årsrapport for 2015/16
(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016

Victor Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VS Invest ApS
Haandværkervej 3
7770 Vestervig

Telefon: 97 94 14 55
Telefax: 97 94 19 50

CVR-nr.: 59 96 86 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted:

Direktion

Victor Søgaard, direktør

Revision

Christensen og Kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rosengade 4
8300 Odder

Pengeinstitut

Sparekassen Thy
Bredgade 14
7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 141.777, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.011.117.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-16.264	-17.312
Finansielle indtægter	1	240.218	363.375
Finansielle omkostninger	2	<u>-400.803</u>	<u>-12.922</u>
Resultat før skat		-176.849	333.141
Skat af årets resultat	3	<u>35.072</u>	<u>-74.963</u>
Årets resultat		<u>-141.777</u>	<u>258.178</u>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>-242.977</u>	<u>158.378</u>
		<u>-141.777</u>	<u>258.178</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		33.180	3.758
Udskudt skatteaktiv		38.830	0
Tilgodehavender		<u>72.010</u>	<u>3.758</u>
Værdipapirer		3.522.648	3.574.034
Værdipapirer		<u>3.522.648</u>	<u>3.574.034</u>
Likvide beholdninger		<u>5.084</u>	<u>14.598</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.599.742</u>	<u>3.592.390</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.599.742</u></u>	<u><u>3.592.390</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.709.917	2.952.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	4	<u>3.011.117</u>	<u>3.252.694</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		580.625	228.296
Selskabsskat		0	61.625
Anden gæld		<u>0</u>	<u>41.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>588.625</u>	<u>339.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>588.625</u>	<u>339.696</u>
Passiver i alt		<u>3.599.742</u>	<u>3.592.390</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>240.218</u>	<u>363.375</u>
	<u>240.218</u>	<u>363.375</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.763	12.922
Kursreguleringer omkostninger	<u>381.040</u>	<u>0</u>
	<u>400.803</u>	<u>12.922</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	78.279
Årets udskudte skat	-38.830	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.758</u>	<u>-3.316</u>
	<u>-35.072</u>	<u>74.963</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	2.952.894	99.800	3.252.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-242.977	101.200	-141.777
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	2.709.917	101.200	3.011.117

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.